REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

TE DHENA MBI VENDIMIN  Nr. 78 Daté 28.12.2020

VERIFIKIM I KRYER NGA APP

Autoriteti kontraktor Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé
Hetim Administrativ, inicinuar nga e APP 0
e Reklamim nga t€ treté X
Numri i procedurave té 1 (njé)
verifikuara
Lloji i procedurés/ave té Proceduré “E Hapur”
verifikuara
Konstatimet kryesore Gjaté hetimit administrativ rezultoi se, veprimet € AK gjaté

zhvillimit t& procedurés sé prokurimit nuk kang sjellé pasoja
né& pérmbushjen e qéllimit t& procesit t& prokurimit publik.

Masat e marra N& bazé t& neneve 13, pika 2/i, dhe 66 t& Ligjit Nr. 9643,
daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, t& ndryshuar, APP
vendosi t& mbyllé hetimin administrativ pér procedurén e
prokurimit, duke mos gené n& kushtet e marrjes s¢ masave
administrative.
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